Impeditio, nis, five impedimentum, i. *El empacho, ò oforro.*
 Impeditus, as, avi, ab impedio frequent.
 Impedire alius est sicut compedere, innectere, & alligare.
 Impedire, pro. eo quod est involvere, sic implicare dicitur.
 Impedimentum, i, quous, qui non perfaciat, impeditur. *El impedimento, y oforro.*
 Impeditus, a, um. *Cosa assi empachada.*
 Impeditus, propriè, qui pedes ligatos habet, & progredi nequit.
 Impeditus, a, um, ad negotia transfertur. *Ter. Tuis con-*
 Impeditus, as. *Rodrigar videt.* *Colum. lib. 4. c. 16.*
 Impedata vinea, que pedamentis fulta est. *Idem.*
 Impeti præteritum ab impingo, is, impigi.
 Impello, is, pen. prod. impulsi, impulsum. *Empujar, ò*
 Impuldeo, es, encl. *Estar coigado encima.*
 Impendo, is, encl. pro. eo quod, do simpliciter.
 Impendo, is, di. *Esfender, ò gastar.*
 Impendium, ij. *El gastò, ò la expensa.*
 Impendium, ij. *La ganancia sobre el caudal.*
 Impendio, five impense, adverb. pro. eo quod valde, i. magis.
 Impendiosus, a, um, quod plenum impendio est, plus quam decet.
 Impendent te mala. *Ter. dixit, pro eo quod, impendent in*
 Impenetrabilis, e, quod penetrari non potest. *Liv. Cosa que no se trasfassa.*
 Impennatus, a, um. *Cosa que no tiene plumas.*
 Impensa, e. *El gastò, ò expensa.*
 Impense, adverb. *En grande manera, demasadamente.*
 Impensibilis, e, pro. eo, quod est inconsiderabilis.
 Impensibilis, a, um, quod in expente multe sunt. *Plaut.*
 Impero, as, pen. cor. avi. *Mandar con severo.*
 Imperatio, nis. *Antiqui dicebant pro. impero, as.*
 §. Imperatium, ti. *El mandar con señorio.* *Cal.*
 Imperator, oris. *El Emperador, ò Capitán General.*
 Imperatrix, icis. *La hembra que manda, ò señorea.*
 Imperatorius, a, um. *Cosa para imperar.*
 Imperativus, a, um, quod quidem verbi qualitate.
 Impericio, ivi, pro eo quod parco, is, pepercio.
 Imperceptus, a, um. *Cosa no entendida.*
 Imperceptibilis, e. *Cosa que no se puede entender.*
 * Impercussus, a, um. *Sin ofriendo, ò sonido.* *Ovid.*
 * Imperdissus, a, um. *Lo que no se puede destruir, ni perder.* *Vit.*
 * Impermissus, a, um. *Cosa uiciada.* *Calep.*
 Imperfectus, a, um. *Cosa no acatada de hacer.*
 Imperfectio, nis. *La imperfectio de lo no acabado.*
 Imperfolius, a, um. *Cosa no passada, ò borrada.*
 Imperium, ij. *El imperio, ò señorio soberano.*
 Imperium, ij. *La Capitanía del Gran Capitan.*
 Imperium, ij. *El señorio, ò mandado del Gran Señor.*
 Imperiosè, adverb. *Andando como señorio.*
 Imperiosus, a, um. *Cosa mandosa, y que se enseñorea.*
 Imperio, as, avi, frequent. ab impero, as.
 Imperitus, a, um. *Cosa experimentada, ò no sabida.*
 Imperitia, e. *Aquella no experiencia, ò no sabiduria.*
 Imperite, adverb. *Non experimentadamente.*
 Imperuratus, a, um, penult. quod amnis aque imperjurata, id est, Styx, per quam Di iurantes nunquam pejerabant.
 Imperosus, e, verbum, quod non habet perionas, cuius duæ species.
 §. Imperitiosus, tis. *Cosa que no pertenece.* *Digest.*
 Imperio, five imperitor, ris. *Partir, ò dar parte.*
 Imperiterius, a, um. *Cosa no pasada.*
 * Imperurbatus, a, um. *Cosa no turbada.* *Calep.*
 Imperivus, a, um. *Cosa que no se puede passar.*
 Impes, eris, pro eo, quod est impetus, *Arrebatamente.*
 Impetio, is, cui, pro. in fetetem in mittere pedes.
 Impetue, ablativus ab impetio, i, pro eo, quod impes.
 Impetio, pen. prod. inis, pen. cor. impetix, igit. *El empuje.*
 G. licheu, enis.
 Impetiginosus, a, um. *Cosa que les tiene.*